
                                                                                                                  Załącznik Nr 1
                                                                                                do Uchwały Nr LII/673/09
                                                                                                Rady Miejskiej w Pabianicach
                                                                                                z dnia  28.09.2009 r.

ZESTAWIENIE
zmian w budżecie  miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 
dochodów 

Zmiany 
wydatków 

Ogółem  dochody i wydatki 0 0

Wydział Budżetu i Finansów 0

750
Administracja publiczna 0

75023
Urzędy gmin( miast i miast na prawach 
powiatu)

0

2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin),powiatów 
(związków powiatów),samorządów 
województw,pozyskane z innych źródeł 

- 61.000 

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin),powiatów 
(związków powiatów),samorządów 
województw,pozyskane z innych źródeł 

 61.000

Kancelaria Prezydenta Miasta 0

750 Administracja publiczna 0

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach 
powiatu)

0

4019
4119
4129
4179
4219
4309
4018
4118
4128
4178
4218
4308

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych 
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych 

- 28.000
- 4.200
- 762

- 11.562
- 2.955
- 13.521
28.000
4.200
762

11.562
2.955
13.521

• wartości podane z minusem oznaczają  zmniejszenia


